РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ

РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул. Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

ПРИКАЗ

22.09.2023г        х.Новоивановский   № _____

 О местах регистрации и  телефонах «горячих линий»  по вопросам

организации и проведения  государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

в МБОУООШ №37 в 2023 году

В  целях  организации  качественной  подготовки  и  проведения

государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам

основного общего образования в МБОУООШ №37

в 2023 – 2024 учебном году.

            Приказываю:

1. Суминовой Н.И. –заместителю директора по УВР:

1.1  обеспечить  условия  в  образовательных  организациях  для

работы телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА;

1.2    разместить  информацию  о  работе  телефонов  «горячей

линии»  на сайте образовательной организации и информационном

стенде.. (приложение1).

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор МБОУ ООШ № 37                                    Н.А.Задера